Тамбовская областная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
24 марта 2022 г.                                 Тамбов                                                 №10-7

О проведении Года информационной политики

В рамках объявленного 2022 года Годом информационной политики Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, Президиум Тамбовской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Территориальным, объединенным, первичным профсоюзным организациям:
1.1. Принять участие в проведении Года информационной политики в 2022 году.
1.2. Предоставить обобщенную информацию по проведению Года информационной политики в аппарат ТОО ПРГУ до 20 сентября 2022 года.
2. Принять к исполнению Концепцию информационной политики Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, утвержденную постановлением ЦК Профсоюза от 06.04.2022 №VII) (Приложение 2).
3. Утвердить План проведения Года информационной политики Тамбовской областной организации профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации в 2022 году (Приложение №1);
4. Провести в 2022 году конкурс Тамбовской областной организации Профсоюза на лучшую информационную работу в профсоюзной организации среди территориальных, объединенных и первичных организаций Профсоюза.
5. Утвердить Положение и Жюри конкурса на лучшую информационную работу (Приложения №№3,4)
6. Региональной организации Профсоюза принять участие в конкурсе «Информационная политика Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации в современных условиях».
7. Направить настоящее постановление территориальным, объединенным, первичным организациям Профсоюза для исполнения.
8. Опубликовать настоящее постановление на сайте ТОО ПРГУ.
9. Итоги Года информационной политики рассмотреть на заседании комитета в декабре 2022 года.
10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Тамбовской областной организации Профсоюза                                                   И.В.Титкову, комиссию по организационной работе Комитета ТОО ПРГУ и специалиста-эксперта Тамбовской областной организации Профсоюза Е.И. Хорошкову.

Председатель Тамбовской
областной организации Профсоюза                                                   И.В.Титкова